
Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

TU Einführung franz. Lit.wiss.
(ab 22.10.)

(Metschl) U5/01.17

Di

V "NetzWerke"
(ab 23.10.)

(De
Rentiis)

U5/02.22

Ü Staatsexamensvorbereitung span.
(ab 4.12.)

(Olszynski) U2/01.33

V/Ü I Classici - LitGesch Textint Ita
(De
Rentiis)

U5/02.18

Ü Staatsexamensvorbereitung franz.
(ab 4.12.)

(Olszynski) U2/00.26

OS Denkfabrik
(nur 15.1., 5.2.)

(De
Rentiis)

U5/01.01

Mi

V/S Einführung / Grundlagen LtWiss
(De
Rentiis)

U7/01.05

S "Race et bio-politique"
(De
Rentiis)

U5/02.18

PS/Ü Ges(ch)ichte(r/n) der
Weiblichkeit: Frauenbilder in der
französischen und spanischen
Literatur- und Kulturgeschichte
(Lützelberger) U5/02.17

OS Denkfabrik
(nur 19.12.)

(De
Rentiis)

U5/01.01

Do

TU Einführung ital./span.
Literaturwissenschaft
(ab 25.10.)

(Fritz)
U5/01.22

Race and biopolitics - Filmabend
(nur 10.1.)

(De
Rentiis)

U5/01.22

Fr

S/OS WiP
(De
Rentiis)

U5/01.17

Ü Staatsexamensvorbereitung franz.
(nur 21.12., 25.1.)

(Olszynski) U5/02.22

PS/Ü: Spaniens goldenes Zeitalter:
Literatur, Kultur und Gesellschaft des
bzw. der Siglo(s) de Oro
(Lützelberger) U5/01.18

Ü Staatsexamensvorbereitung span.
(nur 21.12., 25.1.)

(Olszynski) U5/02.22

Stand: Freitag, 24 Mai 2024 00:06:21


