Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		V "NetzWerke" (ab 23.10.) (De U5/02.22 Rentiis)	V/S Einführung / Grundlagen LtWiss (De U7/01.05 Rentiis)	TU Einführung ital./span. Literaturwissenschaft (ab 25.10.)	S/OS WiP (De U5/01.17 Rentiis) Ü Staatsexamensvorbereitung franz.
09:00		Ü Staatsexamensvorbereitung span. (ab 4.12.) (Olszynski) U2/01.33		(Fritz) U5/01.22	(nur 21.12., 25.1.) (Olszynski) U5/02.22 PS/Ü: Spaniens goldenes Zeitalter:
10:00		V/Ü I Classici - LitGesch Textint Ita (De U5/02.18 Rentiis)	S "Race et bio-politique" (De U5/02.18 Rentiis)		Literatur, Kultur und Gesellschaft des bzw. der Siglo(s) de Oro (Lützelberger) U5/01.18
11:00		Ü Staatsexamensvorbereitung franz. (ab 4.12.) (Olszynski) U2/00.26			
12:00			PS/Ü Ges(ch)ichte(r/n) der Weiblichkeit: Frauenbilder in der französischen und spanischen		
13:00		OS Denkfabrik (nur 15.1., 5.2.) (De U5/01.01	Literatur- und Kulturgeschichte (Lützelberger) U5/02.17		
15:00		Rentiis)	OS Denkfabrik (nur 19.12.) (De U5/01.01		
16:00			Rentiis)		Ü Staatsexamensvorbereitung span. (nur 21.12., 25.1.) (Olszynski) U5/02.22
18:00	TU Einführung franz. Lit.wiss.				
19:00	(ab 22.10.) (Metschl) U5/01.17				
20:00				Race and biopolitics - Filmabend (nur 10.1.) (De U5/01.22 Rentiis)	